CERTIFICATE DE URBANISM EMISE TN PERIOADA 01.07.2025-31.07.2025

BENEFICIAR

DATA

NR.
C.uU

TITLU

EXTRAS CF/NR.TOP

TAXA

VALABILITATE

Hlipca Lavinia-Diana
pentru
SC AGROMEC SRL

03.07.2025

36

DEZLIPIRE PARCELA
REZULTATA DIN
CADASTRU
SISTEMATIC CU
PROPRIETAR
NEIDENTIFICAT IN
VEDEREA TNSCRIERII
POSESIEI

405557;
405557,

136,67

12 luni

Sein Petru

04.07.2025

37

EXTINDERE CASA
EXISTENTA iN REGIM
DE INALTIME
PARTER SI
TMPREJMUIRE

400651,
400651,

10.00

12 luni

Sein Pali

04.07.2025

38

REABILITARE
FATADA - INTRARE
IN LEGALITATE

400842;
400842;

16,00

12 luni

PRIMARIA
ORASULUI DETA
pentru ORASUL
DETA

07.07.2025

39

SISTEMATIZARE
ZONA ELENA
GHENESCU, ORAS
DETA, JUD. TIMIS

conform anexa

Scutit

12 luni

PRIMARIA
ORASULUI DETA
pentru ORASUL
DETA

10.07.2025

40

ELIBERARE
AMPLASAMENT
CONFORM STUDIU
DE COEXISTENTA
PENTRU
,REALIZARE
VARIANTA DE
OCOLIRE A
ORASULUI DETA,
JUDETUL TIMIS,,

conform anexa

Scutit

12 luni

Neamu Lorena
reprezentat al SC
FAN RIN RRS SRL

11.07.2025

41

REPARATII,
RECONDITIONARE SI
SCHIMBARE
DESTINATIE MOARA
ARSA IN SPATIU
PRODUCTIE IN
VEDEREA
IMPLEMENTARII SI
EXTINDERII
CAPACITATII DE
PRODUCTIE SI
DEPOZITARE IN
DOMENIUL
PATISERIEI
PROASPETE

400624;
400624,

16,07

12 luni




Dimeny Marius- 11.07.2025 | 42 CONSTRUIRE 403968; 10,00 12 luni
Adrian TMPREJMUIRE 403968;

Apostol Daniel 22.07.2025 | 43 CONSTRUIRE 405959; 16,74 12 luni
TMPREJMUIRE 405959;




